ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

№ Ч3 --------
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной

политики Свердловской области от 10.04.2020 № 202 «Об утверждении
Порядка возобновления предоставления ежемесячной денежной выплаты
многодетной семье, имеющей среднедушевой доход ниже установленной

Правительством Свердловской области величины прожиточного минимума

на душу населения, в связи с рождением (усыновлением) третьего ребенка

или последующих детей»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 10.04.2020 No 202 «Об утверждении Порядка

возобновления предоставления ежемесячной денежной выплаты многодетной

семье, имеющей среднедушевой доход ниже установленной Правительством

Свердловской области величины прожиточного минимума на душу населения,
в связи с рождением (усыновлением) третьего ребенка или последующих детей»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 10 апреля, No 25355).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г

		2020-07-27T14:51:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"